
    22100 COMO  -   Via Borgo Vico 171   Pec: uspco@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.co@istruzione.it -                            

tel. 031 237 001 - C.F.: 80011820133  -  Codice per la fatturazione elettronica: HKPE39                                                                                                          Sito internet : www.istruzione.como.it 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio V – Ambito territoriale di Como e attività esercitata a livello regionale in merito a: ordinamenti 

e politiche per gli studenti 

IL DIRIGENTE 

 VISTA l’ipotesi di CCNI  sottoscritto il 12 luglio  2019 art. 1 riguardante le utilizzazioni del 

“personale docente cd “diplomati magistrali” che sia stato assunto entro l’a.s. 2018/19 a 

seguito di inserimento con riserva nella graduatoria ad esaurimento, individuato con clausola 

risolutiva condizionata all’esito del relativo contenzioso, qualora sia destinatario di proposta di 

assunzione a tempo indeterminato con decorrenza giuridica ed economica dall’a.s.2019/20 con 

previsto scorrimento delle graduatorie di merito regionali, può chiedere di essere utilizzato, per 

continuità didattica, sulla scuola e sul medesimo posto occupato nell’a.s. 2018/19”;  

 VISTO il CIR Lombardia del 4 luglio 2019 riguardante l’accordo sulle utilizzazioni del 

personale docente, educativo e A.T.A. delle istituzioni Scolastiche Statali della Lombardia per 

l’a.s. 2019/20;  

VISTE le domande presentate dagli interessati;  

VISTE le assegnazioni di sede di titolarità ai docenti immessi in ruolo in provincia di Como da 

USR Lombardia, di cui alla procedura concorsuale DD.G.105/16 scuola dell’infanzia e  DDG 

1546/2018  scuola infanzia sostegno e scuola primaria sostegno e comune, per l’a.s. 2019-20; 

 

 

 DISPONE 

 

 

con effetto dall’1.9.2019 e limitatamente all’anno scolastico 2019-20, le utilizzazioni del 

personale docente scuola dell’infanzia e primaria  come da  elenco allegato che è parte 

integrante del presente dispositivo. 
 

              IL DIRIGENTE 

                     Roberto  Proietto 

  

             

mailto:uspco@postacert.istruzione.it
mailto:usp.co@istruzione.it

		2019-08-30T10:05:42+0000
	PROIETTO ROBERTO


		2019-08-30T13:47:07+0200
	Como
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCO.REGISTRO UFFICIALE.U.0005068.30-08-2019




